
UCHWAŁA NR X/67/25 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE  

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

w sprawie udzielenia Powiatowi Puławskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2536L – II etap” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  

i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się w 2025 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Puławskiemu w 

wysokości 1.260 395,00 zł (słownie: jeden milion dwieście sześćdziesiąt tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

2536L – II etap”. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady dysponowania 

i rozliczenia otrzymanych środków określone zostaną w umowie.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

           


